
 

 
 

 

СБОРНИК  

муниципальных правовых актов  

Красноалтайского сельсовета 

Поспелихинского  района  

Алтайского края 

 
Официальное издание 

 
 

 

№ 2 

Февраль 

2025 г. 

 

 

 

 

 
п. Факел Социализма



2 

 

Раздел первый 

 
Решения 

Красноалтайского 

 сельского Совета депутатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

Раздел второй 

 
Постановления 

Администрации Красноалтайского сельсовета 

 Поспелихинского района Алтайского края 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.02.2024                                                                                                          № 9 

п. Факел Социализма 

 

 

О внесении изменений в 

постановление от 10.03.2022 № 05  

 

 

 

 В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановления Администрации Алтайского края 

от  04.05.2011г № 243  «Об утверждении порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления государственных услуг и 

исполнения государственных функций, а также проведения экспертизы их 

проектов», ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление   Администрации сельсовета 

от 10.03.2022 № 05 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из 

похозяйственной книги»: 

 1.1. пункт 3.4.4 Регламента изложить в новой редакции: 

«Результатом выполнения административной процедуры является: 

1) выдача выписки из похозяйственной книги; 

2) выдача (направление) уведомления об отказе в предоставлении 

муниципальной услуги. 

Максимальный срок исполнения административной процедуры – в 

течение 3 рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении 

выписки из книги.». 

    2. Постановление обнародовать на информационных стендах 

Администрации сельсовета и на информационно-справочном портале 

Администрации Поспелихинского района (krasnoaltajskij-r22.gosuslugi.ru). 

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                          В.Н. Рытов 
 


